

Linde Property Consultancy ApS
CVR-nr. 29178798
c/o LPC ApS, Store Kongensgade 49. 1, 3
1264 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Frederik Linde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linde Property Consultancy ApS
c/o LPC ApS, Store Kongensgade 49. 1, 3
1264 København K

CVR-nr.: 29178798

Stiftet: 15.11.2005

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 20742309

E-mail: lpc@webspeed.dk

Direktion

Frederik Linde, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 362 t.kr.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og selskabets egenkapital er negativ med 283 t.kr. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 283 t.kr. ligesom selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2016 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabets egenkapital forventes reableret gennem egen driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		764.657	(320.784)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.203)</u>	<u>(50.403)</u>
Driftsresultat		709.454	(371.187)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.341	1.624.534
Andre finansielle indtægter	3	27.556	14.125
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(474.680)</u>	<u>(317.666)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		361.671	949.806
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>97.855</u>
Årets resultat		<u>361.671</u>	<u>1.047.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(100.659)	440.358
Overført resultat		<u>462.330</u>	<u>607.303</u>
		<u>361.671</u>	<u>1.047.661</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.411	201.614
Materielle anlægsaktiver	6	170.411	201.614
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.640.567	2.741.226
Finansielle anlægsaktiver	7	2.640.567	2.741.226
Anlægsaktiver		2.810.978	2.942.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.110	0
Andre tilgodehavender		1.078	170.120
Tilgodehavende selskabsskat		0	97.855
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	479.502	0
Tilgodehavender		690.690	267.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.300
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.300
Likvide beholdninger		133.413	335.616
Omsætningsaktiver		824.103	605.891
Aktiver		3.635.081	3.548.731

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		339.699	440.358
Overført overskud eller underskud		(747.572)	(1.209.902)
Egenkapital		<u>(282.873)</u>	<u>(644.544)</u>
Bankgæld		1.218.894	1.258.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.682.795	2.850.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	58.858
Anden gæld		16.265	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.917.954</u>	<u>4.193.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.917.954</u>	<u>4.193.275</u>
Passiver		<u>3.635.081</u>	<u>3.548.731</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	440.358	(1.209.902)	(644.544)
Årets resultat	0	(100.659)	462.330	361.671
Egenkapital ultimo	125.000	339.699	(747.572)	(282.873)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 283 t.kr. ligesom selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2016 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem egen driftsindtjening.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.203	50.403
	55.203	50.403
	2015 kr.	2014 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	27.556	14.125
	27.556	14.125
	2015 kr.	2014 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	142.046	27.430
Renteomkostninger i øvrigt	160.214	88.407
Øvrige finansielle omkostninger	172.420	201.829
	474.680	317.666
	2015 kr.	2014 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(97.855)
	0	(97.855)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	252.017
Tilgange	24.000
Kostpris ultimo	276.017
Af- og nedskrivninger primo	(50.403)
Årets afskrivninger	(55.203)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.411
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.300.868
Kostpris ultimo	2.300.868
Nedskrivninger primo	440.358
Andel af årets resultat	99.341
Udbytte	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	339.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.640.567
	Ejerandel %
	Hjemsted Retsform
Dattervirksomheder:	
Sidevognen ApS	København ApS 100,00

Noter

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i selskabet opstået et tilgodehavende hos selskabets kapitalejer. Der er beregnet renter svarende til 10,2% i henhold til selskabslovens § 210, stk. 1.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Det ulovlige aktionærlån, jf. note 7 beskattes hos hovedaktionæren i 2015. Den ikke indeholdt kildeskat skal som udgangspunkt dækkes af hovedaktionæren. Pr. 31. december 2015 har selskabet dog en eventualforpligtelse på ca. 200 t.kr. vedrørende den ikke indeholdte kildeskat.